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Ekonomisk översikt 
Samtliga avgifter har inte kommit in. Påminnelser kommer gå ut, likt tidigare år. Utgifterna är framför 
allt kopplat till anpassning av vändzoner på grund av större sopbilar, även fickning av håligheter i 
vägen som entreprenör utfört. Viss plogning och halkbekämpning är utfört, vilket det inte inkommit 
fakturor för än. 
Dammbindning 
Dialog om dammbindning. Kostnaden för medlet Dustex, som vi använts de senaste åren är betydligt 
högre än vägsalt som användes för några år sedan. Styrelsen är överens om att det nya medlet är så 
pass effektivt, att det berättigar en högre kostnad.  
Anpassa vändzoner för sopbil  
Insatser har gjorts under 2024, men det har framträtt ett behov av att ta ner ett träd, då det skapar 
problem för sopbilen. Mötet är enig om att detta behöver åtgärdas, så håller sig kostnaderna inom 
spannet 10 000:-,  kan åtgärden genomföras inom befintlig budget. 
Insats gällande dikena 
Dialog om dikena, åtgärder så de inte sätts igen och att dagvattnet kan ringa undan. Gäller även 
vägtrummor som behöver hållas öppna så de inte sätts igen. Behövs det någon form spolning i 
dessa? Styrelsen är enig om att göra detta etappvis för att fördela kostnaderna över tid. 
Kantklippning 
Vi behöver se över ny entreprenör för kantklippning. Den som användes förra året hade inte rätt 
utrustning, som var anpassat för våra förhållanden. Vi behöver fundera över hur vi hanterar detta 
under kommande verksamhetsår. Annan entreprenör? Kan vi mobilisera medlemmarna? Behövs det 
klippas varje år?  Tobias kollar med närliggande vägförening för att undersöka hur de tänker sig lösa 
frågan innevarande verksamhetsår. 
Snö- och halkbekämpning 
Extra snö- och halkbekämpning på grund av att fler valt servicen med tömning av sopor året runt? 
Målet är att framkomliga vägar hela året. Det kan hända att det inte går att tömma på grund av snö, 
men detta är undantagsfall. Att höja ambitionen gällande snöröjning, ses inte som ekonomiskt 
försvarbart av styrelsen i dagsläget.  
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